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رسانه های اسرائیل این اتفاق را حادثه نظامی عنوان کرده اند. ایران انتشار این اخبار را کاملا مشکوک خوانده و نسبت

به فضاسازی کاذب هشدار داده است.

کشتی «گولدن بریلینت» حاوی مواد شیمیایی است؛ 

منابع خبری از بروز حادثه برای دو کشتی در سواحل امارات خبر داده‌اند. رسانه های اسرائیلی می گویند این اتفاق در نزدیکی
بندر فجیره امارات رخ داده است.

به گزارش اسپادانا خبر، المیادین به نقل از رسانه های اسرائیل این اتفاق را یک «حادثه نظامی» عنوان کرده است.

وبسایت عملیات تجارت دریایی بریتانیا با اعلام اینکه از وقوع حادثه‌ای در نزدیکی سواحل الفجیره مطلع است از کشتی ها در
منطقه خلیج فارس خواست که احتیاط زیادی به خرج دهند.

وزارت دفاع بریتانیا نیز نسبت به وقوع حادثه ای غیر مرتبط با دزدی دریایی در نزدیکی سواحل امارات هشدار داد.

الجزیره نوشته است:

کشتی «گولدن بریلینت» که حاوی مواد شیمیایی بوده و پرچم سنگاپور بر روی آن نصب است آخرین بار در دریای عمان دیده
شده است. مبدا این کشتی بندر مالزیایی «کلاگ» بوده است.

آسوشیتدپرس گزارش داده دو کشتی در سواحل امارات هشدارهایی صادر کرده‌اند مبنی بر اینکه کنترل سکان‌هایشان را از
دست داده‌اند و هنوز مشخص نیست چه اتفاقی در سواحل الفجیره در حال به وقوع پیوستن است.

کشتی‌های «گلدن بریلیانت» و «کامدنو» از طریق سامانه‌های رصد خودکار اطلاع داده‌اند که از کنترل خارج شده‌اند.

رویترز به نقل از یک مقام عملیات دریایی بریتانیا می گوید حادثه در نزدیکی ساحل فجیره امارات احتمالا سرقت کشتی است.

خبرگزاری آسوشیتدپرس ساعاتی پس از این حادثه گزارش داد سکان هدایت دست‌کم چهار کشتی در سواحل امارات متحده
عربی از کنترل خارج شده است اما ماهیت این حادثه هنوز به طور دقیق روشن نیست.

کشتی‌های مذکور چهار نفت‌کش به نام‌های «کوئین ایماثا»، «گلدن بریلینت»، «جگ پوجا» و «ابس» هستند که همگی در
زمان‌های تقریباً یکسان هشدار داده‌اند هدایت کشتی از فرمان آنها خارج است.

اطلاعات  نفتکش «آسفالت پرینسس» ربوده شده است.روزنامه «تایمز» به نقل از چند منبع انگلیسی مدعی شده
 درج‌شده از این کشتی در پایگاه‌های رصد حرکت کشتی‌ها نشان می‌دهد که «آسفالت پرنسس» تحت پرچم پاناما تردد می‌کند.

Asphalt رویترز اما به نقل از منابع امنیتی مدعی شده که نیروهای وابسته به ایران کنترل کشتی
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Princess هیئت دریایی انگلیس گفته بود حادثه‌ای که در نزدیکی .اند‌گرفته اختیار در فجیره سواحل نزدیکی در را 
ساحل فجیره امارات رخ داده ربایش بوده و احتمالا کشتی در نزدیکی ساحل امارات دزدیده شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران اخبار منتشر شده در مورد بروز حوادث امنیتی پی در پی برای کشتی ها در خطیب زاده، 
منطقه خلیج فارس و دریای عمان را کاملا مشکوک دانست و نسبت به هر گونه فضاسازی کاذب برای اغراض خاص سیاسی

هشدار داد.

او اظهار داشت:

نیروهای دریایی ایران با اعلام کمک وامداد رسانی به کشتیهای عبوری در منطقه در صورت نیاز آمادگی ارائه خدمات پشتیبانی
دریایی را دارند.
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